



Kode Tender	15168042
Nama Paket	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kesehatan - Pembangunan Gedung Rawat Inap 5 Lantai Tahap III
Nama Peserta	PT. DAPOT MAHADY JAYA
Tanggal Kirim	17 Juni 2019 09:59

Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
A. ARSITEKTUR		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
1. PEKERJAAN STANDAR		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
1.1. PEKERJAAN PERSIAPAN	LS	1.0	Rp 27.500.000,00	Rp 27.500.000,00	10.0	Rp 30.250.000,00	
1.2. PEKERJAAN ARSITEK		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
a. PEKERJAAN PASANGAN DAN PELAPIS DINDING	LS	1.0	Rp 116.344.436,11	Rp 116.344.436,11	10.0	Rp 127.978.879,72	
b. PEKERJAAN PASANGAN LANTAI	LS	1.0	Rp 23.469.728,60	Rp 23.469.728,60	10.0	Rp 25.816.701,46	
c. PEKERJAAN PASANGAN PLAFOND	LS	1.0	Rp 393.070.729,90	Rp 393.070.729,90	10.0	Rp 432.377.802,89	
d. PEKERJAAN SANITAIR	LS	1.0	Rp 60.031.708,00	Rp 60.031.708,00	10.0	Rp 66.034.878,80	
e. PEKERJAAN PENGECATAN	LS	1.0	Rp 126.139.528,25	Rp 126.139.528,25	10.0	Rp 138.753.481,08	
2. PEKERJAAN NON STANDAR		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
2.1. PEKERJAAN PELAPIS DINDING, PELAPIS LANTAI DAN PERABOT TETAP		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
a. Lantai dasar		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
- Pekerjaan homogeneous tile 30x60 polished finish garda pintu lift	m	39.9	Rp 284.717,48	Rp 11.360.227,45	10.0	Rp 12.496.250,20	
- Meja Counter	m	4.96	Rp 4.500.000,00	Rp 22.320.000,00	10.0	Rp 24.552.000,00	
b. Pekerjaan Fasade		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
Curtain Wall		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
- Type 1 (7 Unit)	m	74.96	Rp 1.350.000,00	Rp 101.196.000,00	10.0	Rp 111.315.600,00	
- Type 2 (18 Unit)	m	191.88	Rp 1.350.000,00	Rp 259.038.000,00	10.0	Rp 284.941.800,00	
- Type 3 (2 Unit)	m	20.64	Rp 1.350.000,00	Rp 27.864.000,00	10.0	Rp 30.650.400,00	
2.2. PEKERJAAN PASANGAN PINTU DAN JENDELA		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
PS1	Unit	7.0	Rp 4.276.387,50	Rp 29.934.712,50	10.0	Rp 32.928.183,75	
PU1	Unit	1.0	Rp 84.112.239,75	Rp 84.112.239,75	10.0	Rp 92.523.463,73	
PU2	Unit	1.0	Rp 7.362.730,98	Rp 7.362.730,98	10.0	Rp 8.099.004,08	
P4	Unit	11.0	Rp 8.092.651,71	Rp 89.019.168,81	10.0	Rp 97.921.085,69	
PT1	Unit	7.0	Rp 18.294.743,90	Rp 128.063.207,30	10.0	Rp 140.869.528,03	
P3	Unit	3.0	Rp 6.001.730,46	Rp 18.005.191,38	10.0	Rp 19.805.710,52	
PT11	Unit	1.0	Rp 11.729.007,62	Rp 11.729.007,62	10.0	Rp 12.901.908,38	
PT12	Unit	1.0	Rp 14.815.857,01	Rp 14.815.857,01	10.0	Rp 16.297.442,71	
PT13	Unit	1.0	Rp 17.341.454,46	Rp 17.341.454,46	10.0	Rp 19.075.599,91	
PT14	Unit	1.0	Rp 16.945.097,27	Rp 16.945.097,27	10.0	Rp 18.639.607,00	
PT15	Unit	1.0	Rp 7.239.088,30	Rp 7.239.088,30	10.0	Rp 7.962.997,13	
PT10	Unit	1.0	Rp 20.296.786,18	Rp 20.296.786,18	10.0	Rp 22.326.464,80	
PT9	Unit	1.0	Rp 19.164.436,06	Rp 19.164.436,06	10.0	Rp 21.080.879,67	
PT18	Unit	1.0	Rp 17.311.328,10	Rp 17.311.328,10	10.0	Rp 19.042.460,91	
PT19	Unit	1.0	Rp 12.361.874,14	Rp 12.361.874,14	10.0	Rp 13.598.061,55	
PS2	Unit	14.0	Rp 5.574.422,70	Rp 78.041.917,80	10.0	Rp 85.846.109,58	
PT4	Unit	4.0	Rp 30.097.275,12	Rp 120.389.100,48	10.0	Rp 132.428.010,53	
PT3	Unit	1.0	Rp 18.294.743,90	Rp 18.294.743,90	10.0	Rp 20.124.218,29	
PT5	Unit	1.0	Rp 15.048.637,56	Rp 15.048.637,56	10.0	Rp 16.553.501,32	
PT7	Unit	2.0	Rp 15.006.837,56	Rp 30.013.675,12	10.0	Rp 33.015.042,63	
PT6	Unit	1.0	Rp 21.251.601,36	Rp 21.251.601,36	10.0	Rp 23.376.761,50	
P2	Unit	2.0	Rp 7.362.730,98	Rp 14.725.461,96	10.0	Rp 16.198.008,16	
PB	Unit	1.0	Rp 16.378.362,00	Rp 16.378.362,00	10.0	Rp 18.016.198,20	
PT9B	Unit	1.0	Rp 6.616.619,46	Rp 6.616.619,46	10.0	Rp 7.278.281,41	
PT12B	Unit	1.0	Rp 9.295.648,56	Rp 9.295.648,56	10.0	Rp 10.225.213,42	
P2B	Unit	4.0	Rp 8.464.233,14	Rp 33.856.932,56	10.0	Rp 37.242.625,82	
PJ5	Unit	1.0	Rp 17.252.807,22	Rp 17.252.807,22	10.0	Rp 18.978.087,94	
P3B	Unit	1.0	Rp 5.887.366,10	Rp 5.887.366,10	10.0	Rp 6.476.102,71	
PT2	Unit	1.0	Rp 24.034.716,42	Rp 24.034.716,42	10.0	Rp 26.438.188,06	
PJ7	Unit	2.0	Rp 10.967.951,28	Rp 21.935.902,56	10.0	Rp 24.129.492,82	
J3	Unit	1.0	Rp 4.206.379,14	Rp 4.206.379,14	10.0	Rp 4.627.017,05	
J4	Unit	1.0	Rp 5.602.150,81	Rp 5.602.150,81	10.0	Rp 6.162.365,89	
J7	Unit	1.0	Rp 6.416.763,46	Rp 6.416.763,46	10.0	Rp 7.058.439,81	
J8	Unit	1.0	Rp 8.763.282,99	Rp 8.763.282,99	10.0	Rp 9.639.611,29	
J9	Unit	2.0	Rp 3.170.496,16	Rp 6.340.992,32	10.0	Rp 6.975.091,55	
J10	Unit	1.0	Rp 3.817.598,77	Rp 3.817.598,77	10.0	Rp 4.199.358,65	
BV2	Unit	2.0	Rp 2.191.903,56	Rp 4.383.807,12	10.0	Rp 4.822.187,83	
JU1	Unit	1.0	Rp 3.176.250,00	Rp 3.176.250,00	10.0	Rp 3.493.875,00	
JU2	Unit	1.0	Rp 2.174.143,13	Rp 2.174.143,13	10.0	Rp 2.391.557,44	
B. STRUKTUR		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
PEKERJAAN RANGKA DAN PENUTUP ATAP		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
1. PEKERJAAN KUDA-KUDA TIPE KK1A		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
1.1 PEKERJAAN BALOK WF20X125		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	

a. Pasang WF250X125X6X9	KG	4736.0	Rp 28.132,50	Rp 133.235.520,00	10.0	Rp 146.559.072,00
b. Pasang Endplate	KG	245.31	Rp 28.132,50	Rp 6.901.183,58	10.0	Rp 7.591.301,93
c. Pasang Endvoute	KG	592.0	Rp 28.132,50	Rp 16.654.440,00	10.0	Rp 18.319.884,00
d. Pasang Plate, Stiffner, Bolt, Turnbuckle	KG	1053.64	Rp 28.132,50	Rp 29.641.527,30	10.0	Rp 32.605.680,03
e. Cat Besi	M2	208.28	Rp 29.465,70	Rp 6.137.116,00	10.0	Rp 6.750.827,60
1.2. PEKERJAAN KOLOM WF250x125		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00
a. Pasang WF250X125X6X9	KG	1790.96	Rp 28.132,50	Rp 50.384.182,20	10.0	Rp 55.422.600,42
b. Pasang Anchor Rod 22	KG	162.4	Rp 28.132,50	Rp 4.568.718,00	10.0	Rp 5.025.589,80
c. Baseplate, Rib, Stiffner	KG	614.29	Rp 28.132,50	Rp 17.281.513,43	10.0	Rp 19.009.664,77
d. Cat Besi	M2	36.73	Rp 29.465,70	Rp 1.082.275,16	10.0	Rp 1.190.502,68
2. PEKERJAAN KUDA-KUDA TIPE KK1B		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00
2.1. PEKERJAAN BALOK WF250X125 KK1B		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00
a. Pasang WF250X125X6X9	KG	719.87	Rp 28.132,50	Rp 20.251.742,77	10.0	Rp 22.276.917,05
b. Pasang Endplate	KG	34.34	Rp 28.132,50	Rp 966.070,05	10.0	Rp 1.062.677,06
c. Pasang Endvoute	KG	94.72	Rp 28.132,50	Rp 2.664.710,40	10.0	Rp 2.931.181,44
d. Pasang Plate, Stiffner, Bolt, Turnbuckle	KG	157.44	Rp 28.132,50	Rp 4.429.180,80	10.0	Rp 4.872.098,88
e. Cat Besi	M2	32.0	Rp 29.465,70	Rp 942.902,40	10.0	Rp 1.037.192,64
2.2. PEKERJAAN KOLOM WF250x125		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00
a. Pasang WF250X125X6X9	KG	287.36	Rp 28.132,50	Rp 8.084.155,20	10.0	Rp 8.892.570,72
b. Pasang Anchor Rod 22	KG	24.36	Rp 28.132,50	Rp 685.307,70	10.0	Rp 753.838,47
c. Baseplate, Rib, Stiffner	KG	94.6	Rp 28.132,50	Rp 2.661.334,50	10.0	Rp 2.927.467,95
d. Cat Besi	M2	9.74	Rp 29.465,70	Rp 286.995,92	10.0	Rp 315.695,51
3. PEKERJAAN KUDA-KUDA TIPE KK1C		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00
3.1. PEKERJAAN BALOK WF250X125		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00
a. Pasang WF250X125X6X9	KG	1751.14	Rp 28.132,50	Rp 49.263.946,05	10.0	Rp 54.190.340,66
b. Pasang Endplate	KG	73.59	Rp 28.132,50	Rp 2.070.270,68	10.0	Rp 2.277.297,74
c. Pasang Endvoute	KG	213.12	Rp 28.132,50	Rp 5.995.598,40	10.0	Rp 6.595.158,24
d. Pasang Plate, Stiffner, Bolt, Turnbuckle	KG	393.28	Rp 28.132,50	Rp 11.063.949,60	10.0	Rp 12.170.344,56
e. Cat Besi	M2	76.89	Rp 29.465,70	Rp 2.265.617,67	10.0	Rp 2.492.179,44
3.2. PEKERJAAN KOLOM WF250x125		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00
a. Pasang WF250X125X6X9	KG	1001.91	Rp 28.132,50	Rp 28.186.233,07	10.0	Rp 31.004.856,38
b. Pasang Anchor Rod 22	KG	73.08	Rp 28.132,50	Rp 2.055.923,10	10.0	Rp 2.261.515,41
c. Baseplate, Rib, Stiffner	KG	283.79	Rp 28.132,50	Rp 7.983.722,18	10.0	Rp 8.782.094,39
d. Cat Besi	M2	33.03	Rp 29.465,70	Rp 973.252,07	10.0	Rp 1.070.577,28
4. PEKERJAAN BRACING		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00
a. Pasang Siku 2XL60.60.6	KG	675.36	Rp 28.132,50	Rp 18.999.565,20	10.0	Rp 20.899.521,72
b. Pasang Siku 2XL50.50.5	KG	371.42	Rp 28.132,50	Rp 10.448.973,15	10.0	Rp 11.493.870,47
c. Plat buhul, Mur Baut dan Aksesoris	KG	350.4	Rp 28.132,50	Rp 9.857.628,00	10.0	Rp 10.843.390,80
d. Cat Besi	M2	31.29	Rp 29.465,70	Rp 921.981,75	10.0	Rp 1.014.179,93
5. PEKERJAAN GORDING DAN PENUTUP ATAP		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00
a. Pasang Gording LLC 125.50.20.2,3	KG	5019.63	Rp 28.132,50	Rp 141.214.740,97	10.0	Rp 155.336.215,07
b. Pasang Seat Angel Gording	KG	249.15	Rp 28.132,50	Rp 7.009.212,38	10.0	Rp 7.710.133,61
c. Pasang Sagrod Dia 10	KG	361.02	Rp 28.132,50	Rp 10.156.395,15	10.0	Rp 11.172.034,67
d. Pasang Kait Angin Dia16	KG	394.56	Rp 28.132,50	Rp 11.099.959,20	10.0	Rp 12.209.955,12
e. Cat Besi	M2	644.27	Rp 29.465,70	Rp 18.983.866,54	10.0	Rp 20.882.253,19
f. Pasang Penutup Atap UPVC	M2	917.46	Rp 436.500,00	Rp 400.471.290,00	10.0	Rp 440.518.419,00
6. RANGKA ATAP TRITISAN6.		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00
a. Pasang WF200x100X5.5X8	KG	734.85	Rp 28.132,50	Rp 20.673.167,62	10.0	Rp 22.740.484,39
b. Pasang Anchor Rod 19	KG	120.0	Rp 28.132,50	Rp 3.375.900,00	10.0	Rp 3.713.490,00
c. Baseplate, Rib, Stiffner	KG	196.25	Rp 28.132,50	Rp 5.521.003,12	10.0	Rp 6.073.103,44
d. Cat Besi	M2	34.6	Rp 29.465,70	Rp 1.019.513,22	10.0	Rp 1.121.464,54
e. Pasang Sun Louvre + Rangka	M2	220.8	Rp 2.500.000,00	Rp 552.000.000,00	10.0	Rp 607.200.000,00
7. RANGKA ATAP CANOPY		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00
7.1. PEKERJAAN GORDING DAN PENUTUP ATAP		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00
c. Pasang Kaca Tempered 12 mm	M2	110.7	Rp 685.415,50	Rp 75.875.495,85	10.0	Rp 83.463.045,44
C. MEKANIKAL ELEKTRIKAL & PLUMBING		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00
RENCANA PEMBANGUNAN GEDUNG RAWAT JALAN		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00
C.1. PEKERJAAN STANDAR		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00
C.1.1. PLUMBING		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00
a. INSTALASI AIR BERSIH	LS	1.0	Rp 1.523.434,00	Rp 1.523.434,00	10.0	Rp 1.675.777,40
b. INSTALASI AIR KOTOR, BEKAS DAN VENT	LS	1.0	Rp 59.232.200,00	Rp 59.232.200,00	10.0	Rp 65.155.420,00
C.1.2. ELEKTRIKAL		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00
a. INSTALASI PANEL DAN KABEL FEEDER	LS	1.0	Rp 443.804.821,88	Rp 443.804.821,88	10.0	Rp 488.185.304,07
b. INSTALASI PENERANGAN DAN DAYA STOPKONTAK	LS	1.0	Rp 279.433.932,76	Rp 279.433.932,76	10.0	Rp 307.377.326,04
c. INSTALASI PENANGKAL PETIR DAN GROUNDING	LS	1.0	Rp 57.538.447,00	Rp 57.538.447,00	10.0	Rp 63.292.291,70
C.2. PEKERJAAN NON STANDAR		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00
C.2.1. PEKERJAAN PLUMBING		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00
a. PEKERJAAN AIR BERSIH	LS	1.0	Rp 84.678.000,00	Rp 84.678.000,00	10.0	Rp 93.145.800,00
C.2.2. PEKERJAAN MEKANIKAL		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00
a. PEKERJAAN AIR CONDITIONING	LS	1.0	Rp 242.952.025,20	Rp 242.952.025,20	10.0	Rp 267.247.227,72
b. PEKERJAAN VENTILASI	LS	1.0	Rp 59.549.569,84	Rp 59.549.569,84	10.0	Rp 65.504.526,82
c. PEKERJAAN UPRANT & FIRE EXTINGUISHER	LS	1.0	Rp 40.000.000,00	Rp 40.000.000,00	10.0	Rp 40.000.000,00

c. PEKERJAAN HYDRANT & FIRE EXTINGUISHER	LS	1.0	Rp 92.753.802,00	Rp 92.753.802,00	10.0	Rp 102.002.182,34	
d. PEKERJAAN GAS MEDIS	LS	1.0	Rp 42.956.325,00	Rp 42.956.325,00	10.0	Rp 47.251.957,50	
C.2.3. ELEKTRONIK		1.0	Rp 0,00	Rp 0,00	0.0	Rp 0,00	
a. PEKERJAAN FIRE ALARM	LS	1.0	Rp 92.852.805,39	Rp 92.852.805,39	10.0	Rp 102.138.085,93	
b. PEKERJAAN CCTV	LS	1.0	Rp 16.198.502,22	Rp 16.198.502,22	10.0	Rp 17.818.352,44	
c. PEKERJAAN DATA	LS	1.0	Rp 16.618.873,33	Rp 16.618.873,33	10.0	Rp 18.280.760,66	
d. PEKERJAAN TELEPON	LS	1.0	Rp 4.451.291,83	Rp 4.451.291,83	10.0	Rp 4.896.421,01	
e. PEKERJAAN MATV	LS	1.0	Rp 24.091.254,74	Rp 24.091.254,74	10.0	Rp 26.500.380,21	
f. PEKERJAAN TATA SUARA	LS	1.0	Rp 183.231.451,47	Rp 183.231.451,47	10.0	Rp 201.554.596,62	
g. PEKERJAAN NURSE CALL	LS	1.0	Rp 7.977.411,29	Rp 7.977.411,29	10.0	Rp 8.775.152,42	
Total Penawaran						Rp	
						6.109.577.790,77	